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Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 27/05/2019
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:15.496
Media del dia 01:29.809
Pilotos en grupo rookie 12
Mejor tiempo grupo rookie 01:29.391
Tiempo medio grupo rookie 01:34.435
Pilotos en grupo expierenced 8
Mejor tiempo grupo expierenced 01:22.088
Tiempo medio grupo expierenced 01:24.635
Pilotos en grupo expert 25
Mejor tiempo grupo expert 01:15.496
Tiempo medio grupo expert 01:19.958
Pilotos en grupo 0 13
Mejor tiempo grupo 0 01:16.809
Tiempo medio grupo 0 01:23.571
Pilotos en grupo experienced 12
Mejor tiempo grupo experienced 01:23.259
Tiempo medio grupo experienced 01:25.557
Pilotos en grupo rookies 10
Mejor tiempo grupo rookies 01:27.569
Tiempo medio grupo rookies 01:29.827
Pilotos en grupo beginners 16
Mejor tiempo grupo beginners 01:34.409
Tiempo medio grupo beginners 01:46.145




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Circuitfun28 expert 01:15.496 | 01:15.496| 00:00.000 | 00:14.313 | 00:00.000 | 00:04.462| 53
JonasF expert 01:15.544 | 00:00.048 | 00:00.048 | 00:14.265 | 00:00.048 | 00:04.414| 59
P118003 0 01:16.809 [ 00:01.265] 00:01.313 ] 00:12.999 [ 00:00.000 | 00:06.761 68
Circuitfunludo 0 01:18.234 [ 00:01.424 | 00:02.738] 00:11.574 | 00:01.424 | 00:05.336| 60
P118151 0 01:18.617( 00:00.383 | 00:03.121 | 00:11.191 | 00:01.808 | 00:04.953 | 44
RonnyV expert 01:18.720 [ 00:00.103 | 00:03.224 | 00:11.088 | 00:03.224 | 00:01.237| 36
DuckT expert 01:18.954 [ 00:00.233 | 00:03.458 | 00:10.854 | 00:03.458 | 00:01.003 | 35
Circuitfun41 0 01:19.266 [ 00:00.312 | 00:03.770 | 00:10.542| 00:02.456 | 00:04.304| 43
BaptistL expert 01:19.800 [ 00:00.533 | 00:04.304 | 00:10.009 | 00:04.304 | 00:00.158 | 45
LorenzoV expert 01:20.234 [ 00:00.434 | 00:04.738 | 00:09.575| 00:04.738 | 00:00.275| 49
FranckD expert 01:20.513 [ 00:00.279 | 00:05.017 | 00:09.295| 00:05.017 | 00:00.555| 54
RubenW expert 01:20.764 | 00:00.250 | 00:05.268 | 00:09.044 | 00:05.268 | 00:00.806 | 55
Circuitfunseyn 0 01:20.866 [ 00:00.102 | 00:05.370 | 00:08.942| 00:04.056 | 00:02.704| 63
TimG expert 01:20.939 | 00:00.072 | 00:05.443 ] 00:08.870 | 00:05.443 | 00:00.980| 53
RobinH expert 01:21.002 | 00:00.063 | 00:05.506 | 00:08.807 | 00:05.506 | 00:01.043 | 49
PieterE expert 01:21.528 [ 00:00.526 | 00:06.032| 00:08.280 | 00:06.032 | 00:01.570 | 31
VermeerschS expert 01:22.003 [ 00:00.474 | 00:06.507 | 00:07.805| 00:06.507 [ 00:02.045 31
DefeverA expierenced 01:22.088 [ 00:00.084 | 00:06.592 ] 00:07.721 | 00:00.000 [ 00:02.547 52
Circuitfundb 0 01:22.174 | 00:00.086 | 00:06.678| 00:07.635| 00:05.364 | 00:01.397| 48
BrechtG 0 01:22.175 | 00:00.000 | 00:06.679| 00:07.634 | 00:05.365| 00:01.396| 47
TiphanieP experienced 01:23.259 [ 00:01.084 | 00:07.763 | 00:06.550| 00:00.000 [ 00:02.298 | 45
P118249 expierenced 01:23.868 | 00:00.609 | 00:08.372| 00:05.940 | 00:01.780 | 00:00.767| 47
BramVB expert 01:23.960 [ 00:00.091 | 00:08.464 | 00:05.849 | 00:08.464 | 00:04.001 41
ArneC experienced 01:24.072  00:00.112 ] 00:08.576 | 00:05.737| 00:00.812 [ 00:01.485 21
Circuitfun06 0 01:24.109 [ 00:00.037 | 00:08.613 | 00:05.700 | 00:07.299 | 00:00.537| 22
AndyS experienced 01:24.131 | 00:00.022 | 00:08.635| 00:05.678 | 00:00.872 | 00:01.426| 47
Circuitfun30 0 01:24.257 [ 00:00.126 | 00:08.761 | 00:05.552 | 00:07.447 | 00:00.685| 44
NicolasB expierenced 01:24.682 [ 00:00.425] 00:09.186 | 00:05.126 | 00:02.594 [ 00:00.046| 43
CoolsR experienced 01:24.705 [ 00:00.023 | 00:09.209 | 00:05.103 [ 00:01.446 | 00:00.851 50
Circuitfundb96 0 01:24.726 [ 00:00.020 | 00:09.230| 00:05.083 | 00:07.916| 00:01.154| 41
RohmerT experienced 01:24.976 [ 00:00.249 | 00:09.480 | 00:04.833 | 00:01.716 [ 00:00.581 37
P118209 expierenced 01:25.639 | 00:00.663 | 00:10.143 | 00:04.170 | 00:03.551 | 00:01.003 | 46
StevenM experienced 01:25.891 | 00:00.252 | 00:10.395] 00:03.917 | 00:02.632 | 00:00.334| 43
PartrickR experienced 01:25.963 [ 00:00.071 | 00:10.467 | 00:03.846 | 00:02.704 | 00:00.405| 43
WoutDG expierenced 01:26.900 [ 00:00.937 ] 00:11.404 ] 00:02.908 | 00:04.812 | 00:02.264| 44
P118211 experienced 01:26.904 [ 00:00.003 | 00:11.408 | 00:02.905| 00:03.644| 00:01.346| 44
StevenD experienced 01:26.953 [ 00:00.049 | 00:11.457] 00:02.855] 00:03.694 [ 00:01.396 46
StefanO rookies 01:27.569 [ 00:00.616 | 00:12.073 | 00:02.239 | 00:00.000 | 00:02.257| 44
Circuitfun75 0 01:27.680 [ 00:00.111 | 00:12.184 | 00:02.128 | 00:10.871 | 00:04.109 8
JeroenT rookies 01:28.596 [ 00:00.915| 00:13.100| 00:01.212| 00:01.026 | 00:01.230 | 48
DavyV experienced 01:28.722 [ 00:00.125| 00:13.226 | 00:01.087 | 00:05.463 | 00:03.164 | 37
MarcB rookies 01:28.782 | 00:00.060 | 00:13.286| 00:01.026 | 00:01.212 | 00:01.044| 37
MaartenDG rookies 01:28.815 [ 00:00.032 | 00:13.319| 00:00.994| 00:01.245| 00:01.012| 35
MichalW rookies 01:28.914 [ 00:00.099 | 00:13.418 | 00:00.895| 00:01.344| 00:00.913| 50
Circuitfunsven rookie 01:29.391 | 00:00.476 | 00:13.895] 00:00.418 | 00:00.000 | 00:05.044| 35
MaximV rookie 01:29.461 [ 00:00.070 | 00:13.965| 00:00.348 | 00:00.070 | 00:04.974| 41
PedroS rookies 01:29.951 [ 00:00.489 | 00:14.455] 00:00.141 | 00:02.381 | 00:00.123 | 31
PieterM rookie 01:30.920 | 00:00.968 | 00:15.424 | 00:01.110 | 00:01.528 | 00:03.515| 33
Circuitfun08 rookie 01:31.087 | 00:00.167 | 00:15.591| 00:01.277 | 00:01.696 | 00:03.348| 38
Circuitfunl4 0 01:31.166 [ 00:00.079 | 00:15.670| 00:01.356 | 00:14.356 | 00:07.594| 41
SjorsB rookies 01:32.619( 00:01.453 ] 00:17.123 | 00:02.810| 00:05.049 [ 00:02.792| 45
RobbieDS rookies 01:33.373 | 00:00.753 | 00:17.877] 00:03.563 | 00:05.803 | 00:03.545| 25
P118192 beginners 01:34.409 [ 00:01.036| 00:18.913 ] 00:04.600 | 00:00.000 | 00:11.735]| 24
YannickV beginners 01:36.013 | 00:01.603 | 00:20.517] 00:06.203 | 00:01.603 | 00:10.132| 38
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Circuitfunyama 0 01:36.349 [ 00:00.336 | 00:20.853 | 00:06.540 | 00:19.539| 00:12.778 5
StijnR beginners 01:36.906 [ 00:00.556 | 00:21.410| 00:07.096 | 00:02.496 | 00:09.239| 40
WouterM rookie 01:36.989 [ 00:00.083 | 00:21.493 | 00:07.180 | 00:07.598 | 00:02.554| 28
SanderL beginners 01:37.896 [ 00:00.907 | 00:22.400 | 00:08.087 | 00:03.487 | 00:08.248| 40
KevinV beginners 01:38.611 [ 00:00.714 | 00:23.115| 00:08.802 | 00:04.201 | 00:07.533 | 36
MickV rookie 01:40.472 | 00:01.860 | 00:24.976 | 00:10.662 | 00:11.080 | 00:06.036 16
FariS beginners 01:40.901 [ 00:00.429 | 00:25.405| 00:11.091 | 00:06.491 | 00:05.244| 39
JanM beginners 01:41.918 [ 00:01.016 | 00:26.422 | 00:12.108 | 00:07.508 | 00:04.227| 21
P118250 rookie 01:42.727( 00:00.808 | 00:27.231| 00:12.917| 00:13.336 | 00:08.291 1
VanDSS beginners 01:44.375( 00:01.648 | 00:28.879 | 00:14.565| 00:09.965 [ 00:01.770| 35
StefanB beginners 01:45.888 [ 00:01.513 ] 00:30.392| 00:16.079 | 00:11.479 | 00:00.256| 40
GeoffreyR beginners 01:50.161 [ 00:04.272 | 00:34.665 | 00:20.352 | 00:15.752| 00:04.016 16
XavierH beginners 01:51.352 [ 00:01.190 | 00:35.856 | 00:21.542| 00:16.942| 00:05.206| 31
DeTS beginners 01:52.361 [ 00:01.009 | 00:36.865| 00:22.552| 00:17.952| 00:06.216 11
Circuitfunmax02 beginners 01:56.409 [ 00:04.048 | 00:40.913 | 00:26.600 | 00:22.000 | 00:10.264 5
LaetitiaVH beginners 01:58.175 [ 00:01.765 | 00:42.679 | 00:28.365| 00:23.765| 00:12.029| 21
TijsD beginners 02:06.795 | 00:08.620 | 00:51.299| 00:36.985 | 00:32.385 | 00:20.649 13
P119821 beginners 13:26.675| 11:19.880 | 12:11.179] 11:56.866 | 11:52.265| 11:40.530 3
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